

Öğren, Geliş, Büyü!

ebeveynus

[Anasayfa](#) [Eğitim](#) [Kitap](#) [Sağlık](#) [Etkinlik](#) [Moda](#) [Ürün & Mekan](#) [Hamile](#) [Çocuk](#) [Ergen](#) [Ebeveyn](#) [🔍](#)



DOĞUDAN GELEN KATIKSIZ BAL LEZZETİ

Ürün & Mekan Editör - 10 Mayıs 2017

Sizin için de "bal" deyince akan sular duruyor mu? Kafkas ırkı arılar tarafından Kars ve Ardahan'ın yüksek yaylalarındaki çiçeklerden toplanarak üretilen Bi-East Anatolia çiçek balı, organik ve sağlıklı beslenmek isteyenlerin tercihi oluyor. Bi-East Anatolia çiçek balı,...

[Devamını Oku](#)

Öğren, Geliş, Büyü!

ebeveynus

DOĞUDAN GELEN KATIKSIZ BAL LEZZETİ

Yenik.ül.az - 30 Mayıs 2017

👁️ 31 🗨️ 0

f Facebook'ta Paylaş t Twisted'de Paylaş G+ +



Etiketler



Sizin için de "bal" deyince akan sular duruyor mu? Kafkas ırka anılar tarafından Kars ve Ardahan'ın yüksek yaylalarındaki çiçeklerden toplanarak üretilen Bi-East Anatolia çiçek balı, organik ve sağlıklı beslenmek isteyenlerin tercihi oluyor.

Bi-East Anatolia çiçek balı, Kafkas arılarının ko runmaya alındığı Ardahan bölgesinde ve Kars yöresinin yüksek yaylalarında üretiliyor. 100. Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin araştırmaları sonucu tespit edilen 600'den fazla çiçek türünden Kafkas ırkı arılar tarafından toplanarak üretilen balın doğallığı laboratuvar kimyasalları ile kanıtlanmıştır. Bu balın üretim ve miktarı oldukça sınırlı. Bunun nedeni de arı ırkları arasında en uzun hayatımsa sahip olan Kafkas arı ırkının, derin tüplü çiçeklerin de nektarlarına ulaşabilmesi. Arıların bu özelliği, ürettikleri balı diğer ırkların ballarından ayırıyor.

Bi-East Anatolia, balım çoğunlukla tarımın yapılmadığı ve tarım ilacının kullanılmadığı yüksek yaylalar gibi üretimde el değmemiş bölgelerden sağlıyor. Üretilen bal sadece bu yörenin doğasını yansıtır, kendisine has ayrıntı özellikler taşıyor. Bi-East Anatolia çiçek balı harmanlanmamış olup, sadece yörenin çiçeklerinden elde edilmiş ve bir yaylanın balı diğerine karıştırılmamıştır.



Bu balın arılar tarafından Kars ve Ardahan'ın yaylalarındaki 600'den fazla çiçek türünden toplanarak üretilen balı diğer ırkların ballarından ayırıyor.

Bu katıksız bal hakkında daha fazla bilgi almak, ürün boy ve paketlerine göz atıp sipariş vermek isterseniz www.bi-eastanatolia.co.tr adresine başvurabilirsiniz.

